
UCHWAŁA NR VII/102/24 
RADY MIASTA ZDUŃSKA WOLA 

z dnia 21 listopada 2024 r. 

w sprawie zmiany nazwy pasażu na terenie Miasta Zduńska Wola 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465 i 1572) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Pasażowi położonemu w obrębie 14 miasta Zduńska Wola, obejmującemu działki nr 64/1, 
64/3, 64/4 i 64/5, zmienia się nazwę z Aleja Feliksa Rajczaka na Feliksa Rajczaka. 

2. Położenie pasażu, o którym mowa w ust. 1, określa mapa stanowiąca załącznik do uchwały. 
§ 2. 1. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 
2. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez rozplakatowanie na tablicy 

ogłoszeń w Urzędzie Miasta Zduńska Wola oraz poprzez zamieszczenie jej treści na stronie Biuletynu 
Informacji Publicznej Urzędu Miasta Zduńska Wola. 

 
   

Przewodniczący Rady 
Miasta Zduńska Wola 

 
 

Tomasz Pohl 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9DA096DE-55DC-4D97-B0F7-A3872A9CE316. Podpisany Strona 1 z 2



Załącznik do uchwały Nr VII/102/24 
Rady Miasta Zduńska Wola 
z dnia 21 listopada 2024 r. 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9DA096DE-55DC-4D97-B0F7-A3872A9CE316. Podpisany Strona 2 z 2


	UCHWAŁA NR VII/102/24 RADY MIASTA ZDUŃSKA WOLA z dnia 21 listopada 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2

	Załącznik 1


